APROVADO

Por
S'aia. das Sessdies,_2___d

ente

tO Vent.;  fzvor e  corn

AP -_riActg-vc,9

AP_

,0•••••••••111~0•MINFICI.O....••••••••111.......

•••••••."--

vo to

11115101010109!!1)1 11111 111

Camara de  dores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO 	AS  PESSOAS

Gabinete do Vereador Matheus Pacheco

REQUERIMENTO:1/22

À Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência nos termos regimentais dessa casa e ouvido o plenário, seja o
presente REQUERIMENTO solicitando a realização de Audiência Pública com o tema "Discussão
ampliada e apresentação de resultados do Plano de Apoio à Diversificação da Economia (PA DE)
de Ouro Preto".

Justificativa: No intuito de ampliar a discussão e buscar entendimento de quais ações nortearão a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, recém-criada, solicitamos uma grande
audiência contando com a participação popular do Conselho Municipal de Desenvolvimento
Econômico, ACEOP, Samarco. Empresários e empreendedores ouro-pretanos e FAMOP.

Sala de Sessões, 16 de Fevereiro de 2022.

Câmara Municipal de Ouro
Protocolo

No  	t1 S
Corresponaencia Recebtaa
Em 	/02 122_

Ass.  IZERA  Hs  ela61/  Min

página 1 / 1

	Page 1